

Clean-Works ApS

Østbanegade 37, kl.1.
2100 København Ø

CVR-nr. 36556374

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. september 2024

Argjenta Emini
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Clean-Works ApS
Østbanegade 37, kl. 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36556374

Direktion

Argjenta Emini

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsfirma samt hermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.046.987 mod DKK 3.619.991 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.417.535.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		29.129.600	24.734.519
Personaleomkostninger	2	-22.604.120	-20.061.394
Indtjeningsbidrag		6.525.480	4.673.125
Andre driftsomkostninger		-6.506	0
Resultat af primær drift		6.518.974	4.673.125
Finansielle indtægter	3	621	609
Finansielle omkostninger		-28.532	-15.821
Resultat før skat		6.491.063	4.657.913
Skat af årets resultat	4	-1.444.076	-1.037.922
Årets resultat		5.046.987	3.619.991
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.000.000	3.000.000
Overført til overført resultat	46.987	619.991
Årets resultat	5.046.987	3.619.991

Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		1.081	1.081
Finansielle anlægsaktiver	6	1.081	1.081
Anlægsaktiver		1.081	1.081
Råvarer og hjælpematerialer		10.402	6.214
Varebeholdninger		10.402	6.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.020.016	6.426.540
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.900	39.217
Udskudte skatteaktiver	4	1.846	13.560
Periodeafgrænsningsposter		37.838	0
Tilgodehavender		10.123.600	6.479.317
Likvide beholdninger		2.027.880	2.740.327
Omsætningsaktiver		12.161.882	9.225.858
Aktiver i alt		12.162.963	9.226.939

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.367.535	2.320.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>7.417.535</u>	<u>5.370.548</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.432.362	1.033.402
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.432.362</u>	<u>1.033.402</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.379	35.000
Anden gæld		3.213.687	2.787.989
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.313.066</u>	<u>2.822.989</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.745.428</u>	<u>3.856.391</u>
Passiver i alt		<u>12.162.963</u>	<u>9.226.939</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	1.700.557	4.500.000	6.250.557
Udbetalt udbytte		0	-4.500.000	-4.500.000
Overført via resultatdisponeringen		619.991	3.000.000	3.619.991
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	2.320.548	3.000.000	5.370.548
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		46.987	5.000.000	5.046.987
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	2.367.535	5.000.000	7.417.535

Noter

1. Særlige poster

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19, modtaget	66.824	91.965
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19, tilbagebetalt	-6.506	0
Modtaget forsikringserstatning	21.864	0
I alt	<u>82.182</u>	<u>91.965</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	21.714.645	19.184.441
Pensioner	178.720	184.800
Andre omkostninger til social sikring	549.075	482.446
Andre personaleomkostninger	161.680	209.707
I alt	<u>22.604.120</u>	<u>20.061.394</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>65</u>	<u>57</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	621	609
I alt	<u>621</u>	<u>609</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	1.033.402	-13.560		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.033.402			
Skat af årets resultat	1.432.362	11.714	1.444.076	1.037.922
Skyldig pr. 30. juni 2024	1.432.362	-1.846		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			1.444.076	1.037.922
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.846		
Langfristede gældsforpligtelser	1.432.362			
I alt	1.432.362	-1.846		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	560.451	560.451	560.451
Kostpris pr. 30. juni 2024	560.451	560.451	560.451
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-560.451	-560.451	-560.451
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-560.451	-560.451	-560.451
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	0	0	0

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre	I alt	2022/23
	<u>tilgodehavender</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.081	1.081	1.081
Kostpris pr. 30. juni 2024	1.081	1.081	1.081
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	1.081	1.081	1.081

7. Eventualforpligtelser

Clean-Works ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	2023/24
	<u>DKK</u>
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig i 1-3 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	15.750
Leje- og leasingforpligtelser i alt	15.750

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Argjenta Emini

Direktionsmedlem

Serienummer: argjenta@clean-works.dk

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-09-27 12:08:50 UTC



Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-29 13:12:47 UTC



Argjenta Emini

Dirigent

Serienummer: argjenta@clean-works.dk

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-09-30 06:27:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**